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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 for 
F. Hougaard Holding ApS. 
 
Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 
2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Rødovre, den 23. juni 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Flemming Hougaard Larsen 
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Til den daglige ledelse i F. Hougaard Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for F. Hougaard Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Allerød, den 23. juni 2021 
 

Nejstgaard & Vetlov 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

CVR-nr 12 86 86 93 
 
 

Henrik Broe 
Statsautoriseret revisor  

mne34152 
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Selskabet F. Hougaard Holding ApS 
Hvidovrevej 15 C 
2610  Rødovre 

  
  CVR-nr: 38 12 22 74 
  Stiftet: 18. oktober 2016 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Flemming Hougaard Larsen 
  
Revisor  Nejstgaard & Vetlov 
 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
  Gydevang 39-41  
  3450  Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, samt 
anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Z
M

Y5
F-

D
06

2Q
-U

5U
BW

-N
1H

2U
-0

LP
O

B-
8W

KS
X



 Anvendt regnskabspraksis 
  
  
 

 7 

GENERELT 
 

Årsrapporten for F. Hougaard Holding ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser 
fra regnskabsklasse C. 
 

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis 
Selskabet har med virkning fra 1. januar 2020 implementeret lov nr. 1716 af 27. december 2018. Dette 
medfører følgende ændringer til indregning og måling for: 
 
Kapitalandele som tidligere er indregnet under kapitalandele i associerede virksomheder, vil fremover blive 
indregnet under regnskabsposten Kapitalinteresser. Den ændrede klassifikation påvirker ikke årets resultat og 
egenkapital i indeværende år eller sidste år. Sammenligningstallet er tilpasset for de berørte regnskabsposter. 
 
Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år. 
Årsregnskabet aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt 
kapitalinteresser. Indtægter fra kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som 
nettoomsætning i resultatopgørelsen.  
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets 
regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller 
fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi 
indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets 
andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den 
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under 
hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den 
tilknyttede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser overføres 
under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller 
afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede og associerede virksomheder opgøres som forskellen 
mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv 
ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab 
indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Ved køb af nye tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser anvendes 
overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på 
erhvervelsestidspunktet. Der hensættes til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den 
erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne 
omvurderinger. Se nedenfor for beskrivelse af goodwill. 
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Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og 
forpligtelser, inklusiv hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder samt kapitalinteresser og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, der 
fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden 
udgør maksimalt 20 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og 
lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over 
resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige 
nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwillen er knyttet til. 
 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
tilknyttede- og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 2 Indtægter af kapitalandele ...............................................................................  1.135 27 
   Andre eksterne omkostninger ..........................................................................  -5.125 -5 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................................................  -3.990 22 
   

   Andre finansielle omkostninger ......................................................................  -81 0 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..............................................................................  -4.071 22      

 ÅRETS RESULTAT .....................................................................................  -4.071 22      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...............................................................  0 22 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....................................  1.135 27 
   Overført resultat...............................................................................................  -5.206 -27 
     

 DISPONERET I ALT ...................................................................................  -4.071 22      
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   Kapitalandele i kapitalinteresser ......................................................................  44.811 44 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..............................................................................  44.811 44      

   ANLÆGSAKTIVER .....................................................................................  44.811 44 
     

   

   Likvide beholdninger ....................................................................................  41.588 63 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................................  41.588 63      

   

 AKTIVER ......................................................................................................  86.399 107 
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   Virksomhedskapital .........................................................................................  50.000 50 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..........................  28.144 27 
   Overført resultat...............................................................................................  -4.248 1 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...............................................................  0 22 
     

   EGENKAPITAL............................................................................................  73.896 100 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser .........................................................  7.125 2 
   Anden gæld ......................................................................................................  5.378 5 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ....................................................................  12.503 7      

   GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) ...................  12.503 7 
     

   

 PASSIVER .....................................................................................................  86.399 107 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo ..............................................................................  50.000 50 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..........................................................................  50.000 50      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo ...............  27.009 0 
 Årets bevægelse, resultatdisponering ..............................................................  1.135 27 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .......  28.144 27      

 Overført resultat, primo ...................................................................................  958 28 
 Årets resultat ....................................................................................................  -5.206 -5 
 Foreslået udbytte .............................................................................................  0 -22 
     

 Overført resultat ultimo ................................................................................  -4.248 1      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....................................................  22.000 0 
 Foreslået udbytte .............................................................................................  0 22 
 Udloddet udbytte .............................................................................................  -22.000 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ..............................................  0 22      

   EGENKAPITAL............................................................................................  73.896 100 
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 Noter 
  
   
 2020 2019 
 kr. tkr. 
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 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit.........................................................  1 1 
     

   

 2 Indtægter af kapitalandele  
 Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser  

 Resultatandele fra kapitalinteresser efter skat .................................................  1.135 27 
     

 1.135 27 
     

 Indtægter af kapitalandele i alt ....................................................................  1.135 27 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.  

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden. 
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 xeAatuNRWwYcBRaMZ8UsWP890mMNdTIfB8n1nPamPeI=


 
E5fMKcZf438lLI1tYYPRvu2Y83JIN9RdP7UjdF+ahFHlgpoM+rwqaSdEqFKK6CmzhpoKpzxwTdin
cbE714wjXD4gZm5ZIGHZDWLv4H67RIsDhmqA2Pnr65ji1GsrR1DmKVAnxZG+w2KPH+IOsj4nAU8j
JGQyur19Vj9UCZYspZxDb2H6fCMkRHtqt0ZZ0Xsa/P9L8HMNmgb64sOprRddsvh9ASll1rbSz686
zRf389wOX/RUpgTmbHDBxCQpzRsUrR78xYQIj5B7mO751B8EyAatqf6Dv1ecOGzQhlZpiTLXi4ir
AGrpphtmansefYayq3HxJr4DkTz5T9TWfwXlNg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNTQ=
  signingRequestId OTY5NzM4NA==
  document_digests 
  _challenge N05IVEYtMFFHNTUtR0YxSVAtSlRWN1QtVlVITlYtTlZMNTg=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMyAxMzowNjo0NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 TCwkd8Vdzc/ekr+4epgr4+n89VomwttQt5m5tgVtqJg=


 
Y/vh36y/VqQ0KDtopNzHJHA+8mF8dPmD6TTywNNujOI1KuageGxhnNemIstrbCoP57NCgTPrDIFq
cOCr0dl9nT8WLVaGPfpMRacOD5dUmSwFQhYFWwSx83zkcd+56lTYT9uncRynnLD22OQdk1L24iK9
Vjqtl9IKxAjRIhazrGPI8pvFzA9ox2eGeLnE7XYGqIzp774/Q9g07ROh+hzbnxPSkSICHunwAcgb
JLlEZ01hFep/XQIrFhj97f+5RUaYdsjNjG0bG9mTuOZUUYh77NU/4Jt/zt2CuVTlJPm/UoxJfslf
0H2IL0BEoVha7H0A1CXoJlJkvqwQ4DA1ud9jAQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxMg==
  openoces_opensign_layout_size_width MjU2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RZNU56TXpOUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V0RCVlFrVXRTVFpHVlU0dFFqRk1RVUV0TmtwSVRFTXRSVGMxU3pVdE1sTXlXbFU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1biAyMyAxNToxMjowNSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 327xTlzYVvzBjkOeicpbcszOrE4m0qrBe2rSGdzJBAg=


 
cAKVPUQwAQwcDU0iNO21SRLEiYvWPTj4Teao908Met5RMNfkNiNLlhwCg0ahB7qpOJvnnxaJ7+XH
CU5QaF6zBRk1erwVNsbrI7lfmI7JJpKJ7DLI5BGHZazWLD0iaOtO3rNB3gg7vQ1alWgbGwKryNC5
CLsjzDJfT6yeCieYcH8rAoQms65/zBIte+LP1uW/NztgIY9vgVN9GVba406V1ulkMe67VF3w+lmi
l2tgoCxWPSGdCQGpx+XIY2xwhbD35LMg7u4M+Ci+OMjxXZE/AJy+5zZJXEE+UdPGHZSKHBk+xa3o
HBagtbWfnON9R28ETszogPeibBZINjg1UoNH8Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNTQ=
  signingRequestId OTY5NzM4NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiWk1ZNUYtRDA2MlEtVTVVQlctTjFIMlUtMExQT0ItOFdLU1giLCJkaWdlc3QiOiIyOTE3M2I2ZDA3NzI3YmM5YTYxMGM2NDk2NDgwOWNkMDIyMTA5YWRiMzgwMjM3OTYzMWE2ZTgyMTQzZjVkYjc3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VlZHMEgtNEVFRlktNFc2RjMtTTdCRkUtQVZCUFEtSFZUWlo=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNCAwOToyNjo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"ZMY5F-D062Q-U5UBW-N1H2U-0LPOB-8WKSX","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-06-23T13:07:20Z","subtype":null,"ip":"178.21.253.14","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe3fc9551479a61.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-779511431189","type":"nemid","signerName":"Flemming Hougaard Larsen"},{"signTime":"2021-06-23T13:14:01Z","subtype":null,"ip":"194.255.7.176","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Nejstgaard & Vetlov, Statsautoriseret R\u2026"}],"dataFile":"3fe0df644e235777.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:12868693-RID:95365323","type":"nemid","signerName":"Henrik Broe"},{"signTime":"2021-06-24T09:27:18Z","subtype":null,"ip":"87.57.231.126","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdb4002e1e0c244.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-779511431189","type":"nemid","signerName":"Flemming Hougaard Larsen"}]}


 ========================= ========================== =============== =========================================================================================== 
  Time                      Name                       IP              Activity                                                                                   
 ========================= ========================== =============== =========================================================================================== 
  2021-06-23 12:48:58 UTC   Okan Dermitas              194.255.7.176   The document was created                                                                   
  2021-06-23 12:49:00 UTC   Okan Dermitas              194.255.7.176   The document was viewed                                                                    
  2021-06-23 12:50:25 UTC   Okan Dermitas                              A signing request email was sent to "Flemming Hougaard Larsen" at "fhougaard@hotmail.com"  
  2021-06-23 13:06:26 UTC   Flemming Hougaard Larsen   178.21.253.14   The document was viewed by the signer                                                      
  2021-06-23 13:06:27 UTC   Penneo system              178.21.253.14   The document was viewed                                                                    
  2021-06-23 13:07:20 UTC   Flemming Hougaard Larsen   178.21.253.14   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør                   
  2021-06-23 13:07:25 UTC   Okan Dermitas                              A signing request email was sent to "Henrik Broe" at "hbb@nvas.dk"                         
  2021-06-23 13:10:20 UTC   Flemming Hougaard Larsen   178.21.253.14   The signing request email was opened by the signer                                         
  2021-06-23 13:13:29 UTC   Henrik Broe                194.255.7.176   The document was viewed by the signer                                                      
  2021-06-23 13:13:31 UTC   Penneo system              194.255.7.176   The document was viewed                                                                    
  2021-06-23 13:14:02 UTC   Henrik Broe                194.255.7.176   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor       
  2021-06-23 13:14:07 UTC   Okan Dermitas                              A signing request email was sent to "Flemming Hougaard Larsen" at "fhougaard@hotmail.com"  
  2021-06-23 13:19:59 UTC   Flemming Hougaard Larsen   77.241.129.9    The signing request email was opened by the signer                                         
  2021-06-23 13:20:17 UTC   Flemming Hougaard Larsen   77.241.129.9    The signing request email was opened by the signer                                         
  2021-06-24 09:25:51 UTC   Flemming Hougaard Larsen   87.57.231.126   The document was viewed by the signer                                                      
  2021-06-24 09:25:52 UTC   Penneo system              87.57.231.126   The document was viewed                                                                    
  2021-06-24 09:27:19 UTC   Penneo system              87.57.231.126   The document signing process was completed                                                 
  2021-06-24 09:27:19 UTC   Flemming Hougaard Larsen   87.57.231.126   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør                   
 ========================= ========================== =============== =========================================================================================== 


		2021-06-24T09:28:04+0000
	Original document certified by Penneo




